
ZARZĄDZENIE NR 212/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad powołania Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Suwałk i ustalenia 
Regulaminu działania tej Rady 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2048), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Radę Sportu przy Prezydencie Miasta Suwałk, zwaną 
w dalszej treści zarządzenia „Radą”, będącą społecznym organem opiniodawczo - doradczym 
w sprawach kultury fizycznej. 

2. W skład Rady wchodzić będą przedstawiciele organizacji i instytucji realizujących zadania 
w zakresie kultury fizycznej, w tym: 
1) dwóch przedstawicieli gier zespołowych, 
2) dwóch przedstawicieli sportów walki, 
3) trzech przedstawicieli pozostałych sportów, 
4) przedstawiciel Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach, 
5) przedstawiciel sportu szkolnego, 
6) przedstawiciel Rady Miejskiej w Suwałkach, 
7) przedstawiciel Prezydenta Miasta Suwałk, 
8) przedstawiciel suwalskich sportowców, tj. uczestnik Igrzysk Olimpijskich/Paralimpijskich; 
9) przedstawiciel lokalnych mediów. 

3. Skład osobowy Rady zostanie ustalony odrębnym zarządzeniem Prezydenta Miasta Suwałk. 
4. Zmiany i uzupełnienia składu Rady dokonywane będą zarządzeniem Prezydenta Miasta 

Suwałk. 
§ 2. Rada pracować będzie w oparciu o „Regulamin działania Rady Sportu przy Prezydencie 

Miasta Suwałk” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Tracą moc: 

1) Zarządzenie Prezydenta Miasta Suwałk nr 3/2019  z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie zasad 
powoływania Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Suwałk i ustalenia Regulaminu działania tej 
Rady; 

2) Zarządzenie Prezydenta Miasta Suwałk nr 57/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Suwałk; 

3) Zarządzenie Prezydenta Miasta Suwałk nr 24/2020 z dnia 16 stycznia 2020 r.. w sprawie 
zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia składu osobowego Rady Sportu przy Prezydencie 
Miasta Suwałk. 

Id: C6CF3ABB-79BB-43EF-A355-B70BA602FEA4. Podpisany Strona 1 z 4



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: C6CF3ABB-79BB-43EF-A355-B70BA602FEA4. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik do zarządzenia Nr 212/ 2024 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

REGULAMIN 

DZIAŁANIA RADY SPORTU PRZY PREZYDENCIE MIASTA SUWAŁK 
§ 1. Rada Sportu przy Prezydencie Miasta Suwałk, zwana w dalszej treści niniejszego 

Regulaminu „Radą” jest społecznym organem opiniodawczo – doradczym w sprawach kultury 
fizycznej. 

§ 2. Rada ma służyć rozwojowi sportu i kultury fizycznej na terenie Miasta Suwałk. 
§ 3. Do zadań Rady, zgodnie z art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 2048) należy w szczególności opiniowanie: 
1) strategii rozwoju Miasta Suwałk w zakresie kultury fizycznej, 
2) projektu budżetu Miasta Suwałk w części dotyczącej kultury fizycznej i rekreacji, 
3) programów dotyczących rozwoju bazy sportowej na terenie miasta Suwałk, w tym 

w szczególności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w zakresie 
dotyczącym terenów wykorzystywanych na cele kultury fizycznej i rekreacji, 

4) projektów uchwał, o których mowa w art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie. 
§ 4. 1. Rada powoływana jest na okres kadencji Prezydenta Miasta Suwałk. 
2. Członkowie Rady wykonują swoje funkcje społecznie. 
3. Członkowie Rady zobowiązani są do aktywnego uczestnictwa w jej pracach. 
4. Członkowie Rady deklarują współpracę z Prezydentem Miasta Suwałk na rzecz rozwoju 

sportu i kultury fizycznej w Suwałkach. 
5. Członkowie Rady są zobowiązani do zachowania w tajemnicy informacji uzyskanych 

w czasie prac Rady. 
6. Członkostwo w Radzie ustaje w przypadku: 

1) zakończenia kadencji Rady, 
2) złożenia przez członka Rady rezygnacji w formie pisemnej, 
3) odwołania członka Rady przez Prezydenta Miasta Suwałk na wniosek Rady Sportu, 
4) odwołania członka Rady przez Prezydenta Miasta Suwałk z własnej inicjatywy, 
5) śmierci członka Rady. 

§ 5. Rada, w głosowaniu, wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady i Zastępcę 
Przewodniczącego Rady. 

§ 6. Posiedzeniom Rady przewodniczy Przewodniczący Rady lub Zastępca Przewodniczącego 
Rady. 

§ 7. 1. Rada wypracowuje stanowiska w poszczególnych sprawach z zakresu kultury fizycznej, 
zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu, w drodze jawnego 
głosowania, 
na wniosek Prezydenta Miasta Suwałk lub z własnej inicjatywy. 

2. Opinie i stanowiska wypracowane przez Radę, do publicznej wiadomości przekazuje 
wyłącznie Prezydent Miasta Suwałk. 

Id: C6CF3ABB-79BB-43EF-A355-B70BA602FEA4. Podpisany Strona 1 z 2



3. W sprawach pilnych dopuszcza się wyrażenie przez członków Rady opinii i stanowisk za 
pośrednictwem poczty elektronicznej w sposób obiegowy. Ten sposób funkcjonowania Rady jest 
równoznaczny z odbyciem posiedzenia. 

§ 8. Posiedzenia Rady zwoływane są przez Przewodniczącego Rady w porozumieniu 
z Prezydentem Miasta Suwałk, w zależności od potrzeb. 

§ 9. W posiedzeniach Rady mogą uczestniczyć osoby, bez prawa głosu, niebędące jej 
członkami, zaproszone przez Przewodniczącego Rady lub Prezydenta Miasta Suwałk. 

§ 10. Porządek obrad i problematykę spotkań ustala Przewodniczący Rady w porozumieniu 
z Prezydentem Miasta Suwałk. 

§ 11. Obsługą techniczną posiedzeń Rady oraz przechowywaniem i ewidencjonowaniem 
dokumentacji związanej z działalnością Rady zajmuje się Wydział właściwy ds. sportu Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach. 

§ 12. Posiedzenia Rady są nagrywane. Z posiedzeń Rady sporządza się skrócone sprawozdanie, 
które zatwierdza Przewodniczący Rady. 

§ 13. Stanowiska i opinie oraz inicjatywy Rady przedstawiane będą Prezydentowi Miasta 
Suwałk w formie pisemnej, nie później niż w terminie 14 dni po posiedzeniu, na którym je 
wypracowano. 

Id: C6CF3ABB-79BB-43EF-A355-B70BA602FEA4. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 212/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 6
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 6


	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1



